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FriR™ yililflzﬁ 328,102 36,562,000 E B TAKEEOWEL 1,049,386 194,800 18.6 1,828
E B TAKEEDWE 633,627 125,300 19.8 1,376
. =] B MKETBE DR
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EN i 383,040 42,467,079 E BH THKEEOMEL 314,382 197,731
S03B[X ’ 7300 BE B= ) ,
A EEos Wil - B O 76,181 34,056
Rty & —
A B ROLED - BBt 175,124 149,007
%
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[MEE%5ERY) AT /KAERERR B: SELEMRR C: 5RALEMRR DRV H EEERE F: Z0ft

O\ JFM
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RIAFFE—E

HARXE | FERNE
AA KE
(N) (m)

e HiEE T/
BE | FEERE
(FMm) (%)

i

s EXAR

BERHR
EEERY
(m)

yEhNLIE
KE
()

BOD
(mg/L)

ZDfthd
BIRUWEDNRSE

%
(mg/L)

ZRE A 2 —DERMK

C B i 1 0 2 5 371,000 150,200 40.5
D m ERMEY B0 REY THE 60,000 35,000 58.3
=i#l o ERREY TEOSEERE
MR 104,806 20,541,280 D i oo 14,600 6,500 44.5
WAH
E B TACEEDHE 541,704 400,700 74.0
E B TAKEEOWEL 586,673 325,300 55.4
i=] e MEFRE Y2 —DERLE
MER 70,953 12,192,672 C B sp e ) o 349,000 154,400 44.2
C B HRAIERER DUEE 879,331 380,300 43.2
thiEp E W TAEBEDEER 5,015 2,600 51.8
IREd AMMERX 374,810 552,777,646
EY:) E W WABEEDER 305,209 134,200 44.0
E B TAKEORE - MEL 756,658 478,300 63.2
o BBt Z—
WER 89,752 12,789,730 o
Bt E W TAEBEOHK 449,056 338,100 75.3
e 107,435 14,789,214 E R TAREBEOHK 856,575 598,300 69.8
%EEE , ) , MTax EE M axX ) ) .
[MEE%5ERY) AT /KAERERR B: SELEMRR C: 5RALEMRR DRV H EEERE F: Z0ft

O\ JFM

N/A

N/A

17

154

4,138

1,409

2,787

800

N/A

92,944

227,294

N/A

bt 2 —DERE
HIEHT A2 E LRE
EXEEE

BV YA 7 IIE100%
- HERR(LEE A~ DR,
A FEEA~OWE

i - ERRIBEOEH
CBIXMRIFTED

N/A
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RIAFFE—E

7ok HARXE | FERNE s WEsrEE | TEHR | BNNE Bob | U 200
e | A A : BRERM | BEHD ) OKE ) o) | e | RUAHENRS
IEAN
k&
B7KET  $RERI 9,407 466,759 E wE TREEDOFK 206,151 82,400 40.0 1,248 205,342
k=
S03B[X
A B AEBISHERFDHE 193,275 61,500 31.8 N/A  N/A
o KFFKEY 75
D R M - B R I 21,865 20,500 93.8
- E W TREBOHK 1,098,660 663,400 60.4 7,355 367,155
[ ﬁ';‘;gz”’ 343,594 36,501,444
E W WAKEOHK 2,993,732 1,458,400 48.7 1,092 N/A
E B TAKEEOWEL 96,972 45,900 47.3 N/A
E BH  TKEEOHE 1,263,146 1,074,000 85.0 6,639
A B ig@ig%y&_ 84,326 33,730 40.0 1.43 0.3
RERY TIHBORY T
5 RiE e RERVTH B4
Rz mmx 98709 9058139 D EH Tl opipiess 756,839 340,570 45.0 - Bk A AL
TRILF—3hEHE L
E . TKREBOHK 839,486 648,500 77.2 3,300 668
¥FREH
n o - we=,
iTHy L{;@E 403 199,000 E i TABE O 661,417 167,250 25.3 3,087 199,000
"W —
TH)

(Feed@Rl]  ATKAEMEE B : SEAEMRER C:5RAEER DRV 7H EER F:Zoff
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RIAFFE—E

] X FHENIE HEsR = HiEE T/ BERHR HEhnsneg yy 200

= P s N e = BOD
s | A ) Mt ; BRRER | EAES | KB | ) | ey | REUEDRS
ON) (m) (%) (m) () =

MBH KFTK

W EEE 252655 34797853 B i ERFRERDHR 5,274,533 2,868,100 54.4 8,357 326,428
o WRERVTH
D B . memEowi 231,329 125,520 54.3
E #® TARBEDIK 1,343,553 714,600 53.2 N/A
10,784
E  BH TAEEOERN 23,833 17,000 71.3
{¥§'$ ZES 1= s IR EL
L L 71,489 6,168,960 E = #&K MAKEDOHK 136,700 68,300 50.0 N/A N/A
E  EH WKEOEN 94,954 47,770 50.3 N/A
F oo ETKEFEOERE 202,405 192,510 95.1
Fo ¥ RETKEORR&IES 333,335 330,900 99.3
MRS 59,35 8508735 B mE TAEEOH®R 1,554,316 971,326 62.5 8,267 165,296
hLIE 4 X , ,2U0, HTEX B DATaX ,554, , . : )
#’A
WIRE 15133 gso0as £ mEm TAEEOHS 236,806 166,674 70.4 222 N/A
#FZ}(E ) ) ) HTEX PENS B aX ) ) o /
. EERY TG
S22 NN
Ry 75
F&™H WEHX 112,703 12,843,824 D  EFH E’EF&;/ 57515 40,000 18,000 45.0
1‘& & XL ax 1 D R
E ¥ TAEEOHK 1,301,707 735,200 56.5 10,928 423,421
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RIAFFE—E

HAKSE | FRLE | e | g wi | mmsee | o (e .

IN= AR | s BEAE s | aiE | sEEem | EREs | ke | 000 | UV L R

(mg/L) | (mg/L)

(A) ) (FF) ) (m) )

BFRELE 2 —DHELLL

C BN T, o 9,952 6,400 64.3 2.1 17 mEmatty 2—0%N
T - x> nElE
g PR OIILE - B - ERIBAAIAE
D B picae 200,100 100,000 50.0 ToTwh ()
BFA
AT &\ 176,210 18,350,497 E HE TKREBOHK 389,477 384,600 98.7 971 4,700 BiRY B A 7 IVEe9.5%
SIBX A REEL ER
4] N Faras S
E B TAKEEDHE 187,136 154,300 82.5 1,659 EEEHERE O B
c KRy THEDEHFIC
F o o#% fTKERRans 200,663 199,500  99.4 & B
E  #% TAEBOFRH 389,860 319,435 81.9 873 175,495
g E BF TAEEOHE 611,656 501,165 81.9 593
3
245,348 44,859,730
WX ’ T o, RETAERREES
- Fooo# i s o mm 187,929 187,927 99.9
]
Foomy JUAPKEESAAS 119,965 119,873 99.9
(MEBIBZDRER) ’ ’ )
weon  JREBNKERERGIES
%iﬂ! / / F fﬁ'EX (@}Ei%wg,ﬁ%) 54 44 815
N/A N/A
nEX P g RETAEEREES 22 o .
k= =
(MEBIHE D) )
BERBER . - "
. BE D%, Eim., K
"ifé!? IERR 1,782 193,347 E % %ﬁ}giw B 2, SR 1,749,804 980,200 56.0 6,000 193,347
X5 I

(Feed@Rl]  ATKAEMEE B : SEAEMRER C:5RAEER DRV 7H EER F:Zoff
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RIAFFE—E

HARXE | FERNE s e Bz WEsrEE | TEHR | BNNE o || U 200
yN=| KE " = s BE | FEERE EETERSY KE e e
(A) (rﬁ) (:FH) (%) (m) (rrf) (mg/L) (mg/l-) Imiﬂ.&é)w%%
A B FKIBRERR OEEREOSE 11,390 8,063 70.8 N/A N/A
LIJI-III:EIZ 31,301 8,048,941 E wH TAREBOHK 90,336 63,949 70.8 N/A N/A
E B TAEBEDOEHR 35,809 25,350 70.8 189
E W TAKEBOHK 39,796 28,172 70.8 209 N/A
s TG O
MER 204,607 30,078,212 E BH  TKEEOWE 115,637 81,859 70.8 135
E B TAEOMEL 19,934 14,111 70.8 513
.. EWRHETKALES
A B oA > 72 Ok 27,518 19,480 70.8 N/A  N/A
B T 7k LIRS
A B MAKCHERA - RHES— b~ 8,632 6,110 70.8 N/A  N/A
=% fim D R
;_‘ TET s AR FALES
. EWRET = HRRAER i DXL
il A B A 334,566 236,839 70.8 N/A - N/A EmEsN R
B AL 80,557kWh (#E5HE)
A BH UIRERE - KEEBRES 16,956 12,003 70.8 N/A N/A
BED R
R R HE T KALES
129,397 21,448,040 A B OAEBEERERE - KBEHREE 20,066 14,205 70.8 N/A N/A
X ERkn®E
.. EWRHETKALES
A B BRRE =R i 0 A 2 47,809 33,844 70.8 N/A  N/A
o FEAWHTKINIES
A i TR B 288 3 A1 0D B 1,450 1,026 70.8 N/A  N/A
o FEAWHETKINLIES
A ki RS O B 2,851 2,018 70.8 N/A  N/A
E B TAKEEOWEL 36,754 26,018 70.8 184
E B TAEEDOHE 108,000 76,453 70.8 651
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RIAFFE—E

AR

A0
(N)

EXAR

gt
B8
(FM)

WEEfE
EXERE
(%)

HEhnsneg 5
AE BOD %

(mg/L) | (mg/L)

ERMER
i
(m) (ni)

ZDfthd
BIRUWEDNRSE

LEF'EIZ
LIBX,
JER&TH e

SIX

474,492

AR
g ALEX
Eh

453,636

i)

k=] 1o 479,564

[He%
O\ JFM

EEiu) |

95,767,041

87,269,372

75,304,301

Sk

ki

i

ki

M I

HTax

B

B

Sk

<k

ki

=k

ki

ki

ATAALEEMEEE B SEAUERERR C:

T
el - BRBEORS

=S
B - BRBREORER

HEMEBX Ry SOk
W - BREE O
FRERAMIEX Ry TH Dk
W - BREBEOWE

RNFETAEXHDOERDOENE

NETARERFOERDUE
SHPHAE S TS EARY
TR - BRARIETEE

B LRy e ARy
THEW - BRI R
KEFHME Y 75 SEBEN
KR TR A TR
BrEEEttEY 2 —
707 EEOBEE
&M@kﬂ/ﬁ—

707 HZF DR
THRERY TG
MABCRT — b+ DEER

TKEE DR

ERAEWER DRy U5

35,819

87,313

78,096

44,239

1,151,364 1,089,030

515,842

343,121

331,955

584,585

175,450

95,150

194,700

14,033

28,463

78,096

44,239

402,539

100,900

97,600

171,800

89,953

47,575

97,350

1,167,379 809,959

E:EE

F: ZoDs

39.2

32.6

100

100

94.6

78.0

29.4

29.4

29.4

51.3

50.0

50.0

69.4

4.2 1.1

9.6 0.68

BERY YA 7 ILE100%
C-EEFRT vV
2—|CeEXE, EX

EMe L THIA

N/A N/A
N/A
i - EXERIHEOEH R
URIKFE Y 7R hiEE
- BREAEOHIEAL
BIXRMRPBFHFTE
%
3,560



RIAFFE—E

HAXE
N=
ON)

N

k&
BEXE
il

il

233,178

BEBRR

RNt
k&

BEXE

iR - =
I X

7,178

1,253

AKX
- 1851
LR X

3,772

m»H
L
‘R

IR [X 4,207

S

TS 549

0ji"E2EiE)|

O\ JFM

FRINE
KE
()

34,005,421

670,947

69,798

337,501

386,483

40,140

i

mn

Sk

ki

i

HER

HER

ki

ki

s

ki

B

Sk

Sk

ki

ki

EXAR

TR B O, - BREE
DEH
Ry TBOME - EX
B

S i D

o

TARBEE DR

TKEE DBl

TKEE DFER
J\K - Bt 2 — D5t
L DR

R TG ORI i O SR

TREEDEE
BRI v 2 — OEINEE
EXoR &

BRI v 2 —DENRE
BEBORE

Ry 7B O - BRZED
Bes

TEE DUEE
Sl v & — 0B S
BE DU

Ry THBOME - SHEZRED
BER

ATKALERMERY B LR C:IBRAERER DRy TS

92,907

331,199

gt
B8
(FM)

88,700

6,800

4,589,845 1,636,700

57,359

678,117

11,235

3,025

27,743

17,303

40,820

2,738

34,050

88,255

2,981

E:EE

54,400

384,269

11,235

3,025

14,050

17,303

18,459

2,738

34,050

44,932

2,981

F: ZoDs

WEEfE
EXERE
(%)

95.5

2.1

35.7

94.8

56.7

100

100

50.6

100

45.2

100

100

50.9

100

yEhNLIE
KE
()

BERHR
EEERY
(m)

ZDfthd
BIRUWEDNRSE

%
(mg/L)

BOD
(mg/L)

N/A N/A

B - BRRHEOES

7,756 113,320 AT RHREETE S

388 3,159

N/A N/A

4.6 0.3

RAMX T KEEZE

- BEETHKEROR
HE bty —%\
K- Byt & —
BT D EIcL Y,
BREREHIR

- FEESHEIBE
5,648kWh (E&(E)

N/A N/A

24 0.672

EiRY B A 7 IVE100%
- PAKEREER AN D RFE
EFITHE, VKRR
~b

WBREH

< TEIKALEBRE N A MERE L.
NHKFORE R VE
EREBEOHEICED D

N/A
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RIAFFE—E

HAXE | FR0E HEse =n e WEsrEE | TEHR | BNNE -
= A o3 s 24| =] J y %a){ﬁj'a)
JN= KB | BENE sitE | BxEeE | =wme | ke | BOP i
(A) (mz) *EE. (:FH) (%) (m) (m;) (mg/l-) (mg/l-) Iﬂiﬂﬁnxb%%
B AR I RALIEE O SR 400,657 192,074 47.9 3.55 0.85
NST R i 18 % ]
% ig’lrﬁﬂ@/ TEORME R 13816 274,754 44.8
sk . R 715, NBHOERE
; R 75 CEAKOATE. A
*uﬁm MIBX 135920 26,728,164 EE ;722%’%*%“/ 7HPE 53300 24,885 42.7 ;;ﬁ;ifgiaﬁﬁ%}ﬁ
B S
s TAREEOHK 2,148,874 1,076,651 50.1 4,675 145,032
T OTAEEOLE 151,608 76,636 50.5 830
Xk IR IBIS (T H -
B Ziggfg@g@mﬁ 186,290 71,490 38.4 ERY YA 2 IVE100%
B c X bER
e SRRV THBIED FEiRBEENE D F
. B ;&m B s 1,184,920 540,190 45.6 CTFACERA S AT S
SHAL TR % e D FEBN
L
1=3: ] L‘;%lz 133,899 21,900,821 ALy L C 5
& KIEE DFTER 352,941 230,673 65.4 775 N/A oo s
& TARBR R / A TIBIED
et - ERRBEOLRE
- FHBESHEIBRE
B THRKEEOHESE 873,288 552,947 63.3 1,085 22,234kwh (EfE(E)
TkEEY&Z— -
BH A TEOERMAERIZA 71,300 14,150 19.8 47 077 HRYYA7IEL00%
DL (BT 72 £ 3%ET) - Bt ACE R DAL R EEAE
EEILLVBERL
s wm TAEEOHS 1,567,531 911,099 58.1 8,537 86,683 (RALpB L. B
REH fﬂﬁz 28,493 2,844,489 o e AR, N A
* < ZBREL)
HH WAKEREOERE 94,586 18,772 19.8 N/A N/A - SHeEEMLS FBRE
& :2,324.62 t
FH MAKEEOHRE 88,269 76,979 87.2 N/A
[MEdERY]  ATF/KAIEMEER B: SEIEHER C: 5RAIERER DRV EEER F: Z0M

O\ JFM
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SLFX

[RAREEX

XIS
SL3EX

Lo By

2L
ALFEX

0ji"E2EiE)|

O\ JFM

82,794

64,050

12,316

8,416

181,272

ATKAIBEREES B :

FRINE
KE
()

11,353,444

8,925,446

1,155,483

737,103

23,049,026

R
mn

E

Sk

ki

ki

ki

ki

B

B

Sk

<k

HEK

=k

ki

EXAR

NHTEEEEMLEE &
FOWEF

ety & —
R HIEER O EH

mEEltty & —
SERRR K ER A D BT EHEERE

HEs bt 2 —
TEIRARANBE DB

KEtty 2 —
EERHIEER B D EH

LRy 75
TKEEDESE

ZHMKE Y 7%
Ry 7RED 2%

Kbty 2 —
ERRAE O RAERA
R ENEL e
Ry THEED SR

TABE DR

TABE DB

TAEEDRBHE - FHit

[

SELERE CBRAERR DRV T

623,262

14,493

40,702

592,752

8,217

1,872

8,541

1,797

6,818

401,161

258,647

E:EE

2,100,000 1,040,000

294,438

7,259

38,443

273,467

7,761

937

8,067

900

6,365

213,348

219,915

F: ZoDs

WEEfE
EXERE
(%)

49.5

47.2

50.1

94.4

46.1

94.5

50.1

94.5

50.1

93.4

53.2

85.0

ERer/ | HEINALEE BOD
i KE
(m) | e
N/A
1.2
4.4
N/A 6,898
616
N/A

%
(mg/L)

0.9

ZDfthd
BIRUWEDNRSE

BEiRYY A7 IE100%
caAVRR M, XY
b

ERDERH
FHWEFOBARKERIC,
T L7BKIC L B4
HERZ LI
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RIAFFE—E

HAXE | FROE

AO KE
ON) ()

i)

Y

EfF | s

D EH
. D B
— BHEIII
=FH MIER 41,543 4,844,026
E w%
F W%
A B
=@ D FTEX
_ L
fmlumh L;ﬁfg‘ 348,621 41,307,782 b S5
SR
E W%
E EEid
A &
A W%
- C W%
m
ﬂgfﬁ X 77,371 8,459,814 -
(E3 D HrEk
D B
E W%
E B
[#EE%5ERY)]  AT/KALERER B: SELEMER C:

O\ JFM

EXAR

EEMAKEARY TG Ky

7R (LAREB) OB

=T KEEAK R v TBE DM
P

MAKE - JBKE DK
BEKER DR
Mokt v 2 — EHEERE
E0EH

—VRBR Y 5% RO
1

FFER>75% R, &k

DOIFE. BH
TAREEDHFH
TABEDRES
HEBE Ly X—DERY
TEAE DIEER
&bt v & — DKM ENE
DI
HHEEE > R — OlE
MEERlE DR

BRY THBORy THREOHE

=
ax

By THOREOWEL

i3

3 ===7AY
EDOEHK

s

EDOEH

B IR R

DR > 715

edict
Bi18
(FM)
200,220 5,200
57,339 28,200
90,125 18,900
33,157 17,500
51,405 51,405

3,104,425 1,562,888

300,596 221,978
1,351,489 892,000

2,054,700 1,600,155

117,350 55,474
333,070 141,005
131,394 62,113
478,466 239,233
69,534 34,767

1,616,019 1,130,447

60,261 60,261

E:EE

F: ZoDs

e/
EXBRE
(%)

2.6

49.2

21.0

52.8

100

50.3

73.8

66.0

77.9

47.3

42.3

47.3

50.0

50.0
70.0

100

BRI
BEEER S
(m)

404

32,289

N/A

9,531

336

¥ hnsE
KE
(ni)

N/A

287,151

131,709

BOD

N/A

6.1

2.1

Z Dt
RIERESDRSE

v
(mg/L)

N/A

15

BiRY YA 7 IILE100%
caAVIRR b, XAV
IZEAA

- BIOR IR B DIEERIC
5B REMBD NI

34



RIAFFE—E

HARXE | FERNE s _ Bz WEsrEE | TEHR | BNNE Yy 200
AQ IKE = FEAR 2 I=LDE ] BEERE EHERD KE (mg/L) EiEWENRE
(N) (nf) (FMm €9) (m) (m) =
won  — XFIERMIBZDHAR
A w S D8R 121,800 20,400 16.7 N/A  N/A
o — YK NIBIE D% 4
- A my L CIRAMBRBOEREBRE g 910 23400 26.3 N/A  N/A
—XF 066 7,554,980 PR DU
migz ’ ’ ’
E xR TKEBEDHK 357,545 126,700 35.4 1,843 N/A
E wE BEREBOEfH 40,459 38,400 94.9 N/A N/A
aE™H
D FH  BRETE Y SISO BT 306,690 126,400 41.2
Ri# 7,127 793,580 E W TAREBEDOHK 244,939 115,800 473 759 N/A
ﬂfEIZ ’ ’ HTAX 1BE DHTEX , ) i
E W TAREBORET 32,628 22,800 69.9 1,101 N/A
FIE 13,877 1,995,404 E W TAEBEOHK 48,465 6,700 13.8 85 N/A
S03B[X ’ 1999 HTER BE AxX , , .
weon NEBTELE Y Z—
A W S 00 B 600,759 379,500 63.2 3.4 054
S A 2 =] R A —_—,
& D HE SERCTE RO 13,625 6,800 49.9 HBE LY X — D
MER 39,667 8,855,780 > \ - . \
E W TAREBOHK 23,100 11,500 49.8 54 414 - ESRHRE O R UG
HEH TAHBOBAICLD
E B TAEEORE 33524 16,700 49.8 311 BEACHEH T X DORIR
- FEESHEIBE
= ) - 64,732kWh (HEEHE)
i 3,463 421,839 E W TREBOHK 30,754 15,300 49.7 187 6,120
ANFRX
Bl 5,168 593,383 E Wk TAEBOHE 162,098 80,800 49.8 1,344 7,200
ﬂiiﬁ‘lz , , FTEX E B YAHTEX ) , . , ,
Jtam A BH ALERRCRALEE O REHE 38,613 18,100 46.9 N/A N/A
SiaTH mi:ElZ 12,236 1,163,499
D B BSESTHAR Y THOMEWL 20,300 5,800 28.6

(FEexdER] AT AALERR B: =EAEER C:FRAERER DRV EER FIZoff
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RIAFFE—E

HARXE | FERNE
AA KE
(N) (m)

s

mn

EXAR

gt
B8
(FM)

WEEfE
EXERE

(%)

ERer/ | HEINALEE
i KE
(G) G)

BOD
(mg/L)

%
(mg/L)

ZDfthd
BIRUWEDNRSE

C ko
D B
AL 73,772 13,998,513 D i
ﬂ;ﬂz ’ ’ ,
E &
SiaTh
E ik
A ik
K N
B 4,166 363,499 A ko
E FE%
A B
D FE%
.y D B
2
mEm MIBE 51,266 10,138,139
D B
E &
E B
[#EE%5ERY)]  AT/KALERER B: SELEMER C:

QJFM

SRTTAR LY 2 — Dk
B

STERE A TISU R O

==

ER Y TIBOREHRHEDOH
B

TABE DHFHR

MAKEDOHH
KEKMNIBL & — DKIIE
MERE DIBEL
KEKMNIB & — D ok
DHE

TEE DFK

PR bt v X —DEBIEH
DL

MER Y TIHBOTAKKE > THe
R DEEAF

FRER Y 7B DBRERMFEDK
ﬁ

BHHEZ R SIH0OERE
i DR

TKIEE DR

TAEE, < vR—IRYy T
DFE

BHIRALENERR DR 75

136,422

87,208

1,131,215

385,265

754,349

246,320

40,883

148,179

30,600

246,390

58,770

29,590

234,968

56,404

EER

114,455
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